PHÒNG GDĐT BÀU BÀNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS LAI UYÊN                       Độc lập – tự do – Hạnh phúc

   Số  01/QĐ-THCSLU                           Lai Uyên, ngày  03 tháng  01 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy chế văn hóa công vụ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LAI UYÊN

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
        Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
        Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
        Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
        Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
        Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
        Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và luật Viên chức ngày 25 tháng tháng 11 năm 2019;
        Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà nước;
        Thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án văn hóa công vụ;
        Thực hiện Công văn số 551/PGDĐT-TCCB ngày 03 tháng 10 năm 2022 của Phòng GDĐT Bàu Bàng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 22/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế văn hóa công vụ của trường THCS Lai Uyên, Bàu Bàng, Bình Dương
        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2023
[bookmark: _GoBack]         Điều 3. Các đoàn thể, các tổ chuyên môn, văn phòng và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Lai Uyên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
· Như điều 3
· Lưu văn thư